
Администрация городского поселения
«Город Сухиничи» 

Калужская область 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1М& Щ

Об отмене проведения аукциона в электронной форме на 
право заключения договора аренды на земельный участок, 
расположенный по адресу: Калужская область, Сухиничский 
район, г. Сухиничи, земельный участок 38

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Земель­
ным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-Ф3, Федеральным 
законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местно­
го самоуправления в Российской Федерации», администрация городского по­
селения «Город Сухиничи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить проведение аукцион в электронной форме на право заклю­
чения договора аренды на земельный участка с кадастровым номером 
40:19:150208:283, площадью 3162 кв. м., из категории земель - «земли насе­
лённых пунктов», с основным видом разрешенного использования - «Отдых 
(рекреация)», расположенного по адресу: Калужская область, Сухиничский 
район, г. Сухиничи, ул. Шевченко, земельный участок 38, сроком на 4 (четы­
ре) года 10 (десять) месяцев с начальной ценой аренды земельного участка в 
размере 1,5% от кадастровой стоимости: 12360 (двенадцать тысяч триста 
шестьдесят) рублей 73 копейки .

2. Поручить Бюджетному специализированному учреждению «Фонд 
имущества Калужской области» разместить информацию об отмене проведе­
ния аукциона на право заключения договора аренды вышеуказанного зе­
мельного участка на официальном сайте РФ torgi.gov.ru.

3. Отделу градостроительства, архитектуры, имущественных и земель­
ных отношений администрации муниципального района «Сухиничский рай­
он» обеспечить публикацию сообщения об отмене проведения аукциона на 
право заключения договора аренды и возврате документов без рассмотрения 
вышеуказанного земельного участка из Бюджетного специализированного 
учреждения «Фонд имущества Калужской области» в общественно- 
политической газете Сухиничского райоца ^Организатор».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского поселения «Город Сухиничи» 
В.В.Алексанова.
Глава администрации 
городского поселения 
«Город Сухиничи» А.И.Голиков


